
 
 
 

 

    Corniglio, 04/01/2024    

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO              il Piano dell’Offerta Formativa dell’Istituto; 

VISTO  il Contratto collettivo Nazionale del Comparto Scuola vigente- Integrativo di Istituto;  

VISTA  la nota Miur prot. 25954 del 29/09/2023 con la quale vengono stanziati fondi a favore degli  

istituti contrattuali da prevedere nell’ambito del Contratto Integrativo  

  d’Istituto a.s. 2023/2024; 

VISTE  le esigenze organizzative e didattiche derivanti dalle attività curriculari ed  

  extracurriculari previste dal POF; 

VISTI  i progetti e le dichiarazioni di disponibilità presentati dai docenti dell’Istituto  

  Comprensivo di Corniglio per l’assegnazione di incarichi; 

ACQUISITO  il parere della Commissione delegata dal Collegio dei Docenti alla valutazione delle  

  candidature; 

 

DECRETA 

 

A  

NOMINATIVI ORE IMPORTO ORARIO  IMPORTO (LORDO) 

LOTTO MONIA 10                              17,50 €                             175,00 €  

ZAMMARCHI MICHELA 10                              17,50 €                             175,00 €  

TRANI SABRINA 10                              17,50 €                             175,00 €  

FERRARIS ENRICA 10                              17,50 €                             175,00 €  

ALFIERI MILENA 10                              17,50 €                             175,00 €  

SIMONETTI RAFFAELLA 10                              17,50 €                             175,00 €  

SALADINO ANGELA 10                              17,50 €                             175,00 €  

 

 

Gli incarichi di: 

 

COORDINATORI DI CLASSE SCUOLA SECONDARIA  

 

Agli interessati sarà corrisposto, un compenso a carico dei fondi specifici sulla base delle attività svolte, per un 

totale di 70 ore corrispondente a € 1.225 l.d. , che dovranno risultare da analitica rendicontazione.  

 

 

        La  Dirigente Scolastica 
                   Dott.ssa Marianna Rusciano 

                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai      

                                                                                                                     sensi e per gli effetti dell’art. 3,c.2 D.Lgs. n. 39/93 

Agli interessati – per ricezione 

Firma______________________________________ 

Al DSGA – sede 

Alla RSU – sede 

Agli Uffici – sede 

All’albo                                                  

PRIC81600D - Istituto Comprensivo di Corniglio - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000009 - 04/01/2024 - VII.6 - I


